
PORTARIA N.º 156- DG, DE 30 DE MAIO DE 2016. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2334 
 

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais, com fulcro na Resolução nº 244, de 21 de dezembro de 2005 e em 
consonância com a Portaria n.º 89 – P, de 25 de fevereiro de 2014, 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º HOMOLOGAR  o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho 

Funcional referente ao período de 01/04/2015 a 31/03/2016 biênio 2015/2016, dos servidores:  

 
Mat. Nome Nota 
333 ANTONIO FERREIRA FILHO 84 
263 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 90 
232 JANUÁRIO SOUSA LIMA FILHO 88 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 30 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
 
 
 

Antonio Ianowich Filho 
Diretor Geral 

 


